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Otwarty nabór partnerów

Działanie 2.6 PO WER: Wysoka jakość polityki na rzecz włączenia społecznego i zawodowego osób niepełnosprawnych

Otwarty nabór partnerów w celu wspólnej realizacji projektu w ramach Działania 2.6 Wysoka jakość polityki na rzecz
włączenia społecznego i zawodowego osób niepełnosprawnych Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020

Pełnomocnik Rządu do Spraw Osób Niepełnosprawnych – Biuro Pełnomocnika Rządu do Spraw Osób Niepełnosprawnych w
Ministerstwie Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej (MRPiPS), jako beneficjent realizujący projekt pozakonkursowy ze środków
Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020, zgodnie z art.
33 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w
perspektywie finansowej 2014–2020 (Dz. U. z 2017 r. poz. 1460, z późn. zm.), ogłasza otwarty nabór partnerów w celu
wspólnej realizacji projektu w ramach Działania 2.6 Wysoka jakość polityki na rzecz włączenia społecznego i zawodowego
osób niepełnosprawnych, typy projektów przewidziane do realizacji w ramach projektu:

Rewizja i rozbudowa istniejących rozwiązań ustawowych realizowanych przez podmioty publiczne i niepubliczne na1.
rzecz włączenia społecznego osób niepełnosprawnych oraz wypracowanie nowych rozwiązań w tym zakresie.
Wypracowanie i wdrożenie instrumentów, wspierających zatrudnienie i utrzymanie się na rynku pracy osób2.
niepełnosprawnych:

instrument wspierania pracodawców w zakresie dostosowania do zatrudnienia osoby niepełnosprawnej,a.
pozyskania niepełnosprawnego pracownika, utrzymania w zatrudnieniu przez ograniczenie skutków
niepełnosprawności,
instrument wspierania osób niepełnosprawnych w zakresie pozyskania przez nie zatrudnienia, w tymb.
przechodzenia pomiędzy rehabilitacją społeczną a zawodową,
instrument wspierania osób niepełnosprawnych w zakresie podejmowania przez nie działalności gospodarczej.c.

Projekt, którego beneficjentem jest Pełnomocnik Rządu do Spraw Osób Niepełnosprawnych – Biuro Pełnomocnika Rządu do
Spraw Osób Niepełnosprawnych w MRPiPS, będzie wdrażany w partnerstwie w latach 2018-2020, a jego szacunkowa wartość
wynosi: 39 735 650 zł.

Liderem projektu będzie Pełnomocnik Rządu do Spraw Osób Niepełnosprawnych – Biuro Pełnomocnika Rządu do Spraw Osób
Niepełnosprawnych w MRPiPS. Jednocześnie Pełnomocnik Rządu do Spraw Osób Niepełnosprawnych – Biuro Pełnomocnika
Rządu do Spraw Osób Niepełnosprawnych w MRPiPS będzie sprawował nadzór merytoryczny nad projektem oraz wyznaczał
kierunki działań.

Celem partnerstwa jest wspólna realizacja projektu, której rezultatem będz


